
Preisliste und Bestellformular Neuheiten 2015 Geplant ab Preis* Meine Bestellung

Nm-finescale, Metallmodelle, 1:160, Spurweite 6,5 mm
Nm-207.1 Ge4/4''' 644 Lazzarini

Fertigmodell mit 2 Faulhaber-Motoren, 
2 Schwungmassen, Modell-Pantografen
Nm-finescale Neusilbermodell

Q.IV € 719,00²
(€ 739,00³)

Nm-107.1

Nm-107.1R

B² 2096 ff. offener Aussichtswagen
Fertigmodell, Fahrzeugnummern 
B² 2096, 2097, 2099 und 2102

Zubehör Reisende (6 Stück)

Q.III € 249,004 
(€ 269,00³)

€   10,00 

Nm-108.1

Nm-108.1R

Einheitswagen II, A1263 – 1270, 1. Kl.
Beschriftung der 1990er Jahre mit schmalem 
silbernen Streifen, Fertigmodell
2 Fahrzeugnummern
Zubehör Reisende (6 Stück)

Q.III n.E.

€   10,00 

Nm-108.2

Nm-108.1R

Einheitswagen II, B2374...2450, 2. Kl.
Beschriftung der 1990er Jahre mit schmalem 
silbernen Streifen, Fertigmodell
4 Fahrzeugnummern
Zubehör Reisende (6 Stück)

Q.III n.E.

€   10,00 

Nm-108.3

Nm-108.1R

Einheitswagen II, AB1561-1570, 1./2.Kl
Beschriftung der 1990er Jahre mit schmalem 
silbernen Streifen, Fertigmodell
2 Fahrzeugnummern
Zubehör Reisende (6 Stück)

Q.III n.E.

€   10,00 

Nm-108.6

Nm-108.1R

Einheitswagen II, A1263 – 1270, 1. Kl.
Beschriftung der 2010er Jahre mit breitem 
grauen Streifen, Fertigmodell
2 Fahrzeugnummern
Zubehör Reisende (6 Stück)

Q.IV n.E.

€   10,00 

Nm-108.7

Nm-108.1R

Einheitswagen II, B2374...2450, 2. Kl.
Beschriftung der 2010er Jahre mit breitem 
grauen Streifen, Fertigmodell
4 Fahrzeugnummern
Zubehör Reisende (6 Stück)

Q.IV n.E.

€   10,00 

Nm-108.8

Nm-108.1R

Einheitswagen II, AB1561-1570, 1./2.Kl
Beschriftung der 2010er Jahre mit breitem 
grauen Streifen, Fertigmodell
2 Fahrzeugnummern (Bild zeigt A-Wagen)
Zubehör Reisende (6 Stück)

Q.IV n.E.

€   10,00 

Nm-109.1 DFB Dampfbahn Furka-Bergstrecke
Personenwagen 2. Klasse
Fertigmodell, 3 Fahrzeugnummern 
B 2204, 2206, 2210

Q.II € 249,00

Nm-110.1 DFB Dampfbahn Furka-Bergstrecke
Halbgepäckwagen
Fertigmodell, Fahrzeugnummer BD 2502

Q.II € 249,00

Name Ihre Bestellung senden Sie an:
AB-Modell, 
Anja Bange-Modellbau
Im Stuckenhahn 6
D-58769 Nachrodt
Fax: ++49 (0) 23 52 / 33 48 62
eMail: info@n-schmalspur.de

* Preise inkl. 19% MWSt
   Irrtum vorbehalten

Adresse

Unterschrift

² = Vorbestellpreise gültig bis 28.02.2015, ³ = Preise gültig nach Ablauf der Vorbestellfrist
4 = Vorbestellpreise gültig bis 31.03.2015
5 = Vorbestellpreise gültig bis 31.05.2015 - Folgeseite 2 -



Nm-Umbauten, Kunststoffmodelle, 1:150, Spurweite 6,5 mm
KT-005.3Nm Kato, Ge4/4''' 650 „Welterbe“

N-Schmalspur-Version, Fertigmodell
Lokomotive mit Kato-Kurzkupplung
Spur Nm

Q.I € 389,00

KT-004.3Nm Kato, Ge4/4''' 650 „Welterbe“ GEX
N-Schmalspur-Version, Fertigmodelle
Glacier Express-Set mit Lok und 6 
Panorama-Wagen, mit Kato-Kurzkupplung
Spur Nm

Q.I € 575,00

KT-051.1Nm Ge4/4''' 644 Lazzarini
N-Schmalspur, Umlackierung Basis Kato,
Lokomotive mit Kato-Kurzkupplung
Spur Nm
- limitierte Serie -

Q.II € 459,00² 
(€ 479,00³)

KT-051.2Nm Ge4/4''' 644 Lazzarini Glacier Express
N-Schmalspur aus Kato-Modellen
Glacier Express: Lok mit 6 Panorama-Wagen
Spur Nm
- limitierte Serie -

Q.II € 599,00² 
(€ 675,00³)

KT-052.1Nm Ge4/4''' 641 Coop
N-Schmalspur, Umlackierung Basis Kato,
Lokomotive mit Kato-Kurzkupplung
Spur Nm
- limitierte Serie -

Q.IV € 459,005 
(€ 479,00³)

KT-052.2Nm Ge4/4 641''' Coop Glacier Express
N-Schmalspur aus Kato-Modellen
Glacier Express: Lok mit 2 Panorama-Wagen
Spur Nm
- limitierte Serie -

Q.IV € 499,005 
(€ 559,00³)

N-Umlackierungen, Kunststoffmodelle, 1:150, Spurweite 9 mm
KT-051.1N Ge4/4''' 644 Lazzarini

N-Regelspur, Umlackierung Basis Kato,
Rapido-Kupplung
Spur N
- limitierte Serie -

Q.II € 249,00² 
(€ 269,00³)

KT-051.2N Ge4/4''' 644 Lazzarini Glacier Express
N-Regelspur umlackiert aus Kato-Modellen
Glacier Express: Lok mit 6 Panorama-Wagen
Spur N
- limitierte Serie -

Q.II € 329,00² 
(€ 349,00³)

KT-052.1N Ge4/4''' 641 Coop
N-Regelspur, Umlackierung Basis Kato,
Rapido-Kupplung
Spur N
- limitierte Serie -

Q.IV € 249,005 
(€ 269,00³)

KT-052.2N Ge4/4''' 641 Coop Glacier Express
N-Regelspur umlackiert aus Kato-Modellen
Glacier Express: Lok mit 2 Panorama-Wagen
Spur N
- limitierte Serie -

Q.IV € 285,005 
(€ 309,00³)

Name Ihre Bestellung senden Sie an:
AB-Modell, 
Anja Bange-Modellbau
Im Stuckenhahn 6
D-58769 Nachrodt
Fax: ++49 (0) 23 52 / 33 48 62
eMail: info@n-schmalspur.de

* Preise inkl. 19% MWSt
   Irrtum vorbehalten

Adresse

Unterschrift

² = Vorbestellpreise gültig bis 28.02.2015, ³ = Preise gültig nach Ablauf der Vorbestellfrist
4 = Vorbestellpreise gültig bis 31.03.2015
5 = Vorbestellpreise gültig bis 31.05.2015 - Folgeseite 3 -



Ne-finescale, Metallmodelle, 1:160, Spurweite 4,5 mm
Ne-514.1

Ne-514.0

Schynige Platte-Bahn, MO 61
Vorstellwagen, aluminium, mit Kupplung – 
Fertigmodell

oder Bausatz (inkl. Räder und Kupplung)

Q.II €   75,004 
(€   79,00³)

€    19,00

Ne-515.1

Ne-515.0

Schynige Platte-Bahn, OM° 71
Vorstellwagen, aluminium, ohne Kupplung – 
Fertigmodell

oder Bausatz (inkl. Räder)

Q.II €   70,004 
(€   75,00³)

€    14,00

Ne-516.1

Ne-516.0

Schynige Platte-Bahn, OM° 72
Vorstellwagen, rotbraun, ohne Kupplung – 
Fertigmodell

oder Bausatz (inkl. Räder)

Q.II €   70,004 
(€   75,00³)

€    14,00

Ne-517.1

Ne-517.0

Schynige Platte-Bahn, X1 und X2
Zahnstangenschmier- und Rollwagen, grau, 
ohne Kupplung – Fertigmodell

oder Bausatz (inkl. Räder, Ölfass)

Q.II €   99,004 
(€ 109,00³)

€     23,00

0- / 0m-Metalloberleitung, 1:45, wetterfest
0m-860.0 Spur 0 / 0m – Haupthängestütze

inkl. Fahrleitungshaltern, 2 Stück, Bausatz 
ohne Quertragwerk

Q.II €     7,50

0m-860.1 Spur 0 / 0m – Aufsatz auf Quertrag-
werk für 1-pol.Versorgungsleitung
2 Stück, Bausatz ohne Quertragwerk

Q.II €     9,00

0m-860.2 Spur 0 / 0m – Aufsatz auf Quertrag-
werk für 2-pol.Versorgungsleitung
2 Stück, Bausatz ohne Quertragwerk

Q.II €     9,00

0m-861.1 Spur 0 / 0m – Gleisfeldleuchte
Bausatz passend zu unserem Quertragwerk, 
beleuchtbar (nicht inkl.)

Q.II €     7,00

0m-863.4

0m-863.1

Spur 0 / 0m – Schaltposten 4-fach
inkl. 4 motorische Antriebe (funktionslos), 
Bausatz ohne Masten, ohne Sockel

Zubehör Handantrieb (funktionslos)

Q.II €   35,00

€     4,00

0m-863.6

0m-863.2

Spur 0 / 0m – Schaltposten 6-fach
inkl. 5 motorische und 1 Handantrieb 
(funktionslos), Bausatz ohne Masten, ohne 
Sockel
Zubehör Motorantrieb (funktionslos)

Q.II €   45,00

€     6,00

Name Ihre Bestellung senden Sie an:
AB-Modell, 
Anja Bange-Modellbau
Im Stuckenhahn 6
D-58769 Nachrodt
Fax: ++49 (0) 23 52 / 33 48 62
eMail: info@n-schmalspur.de

* Preise inkl. 19% MWSt
   Irrtum vorbehalten

Adresse

Unterschrift

² = Vorbestellpreise gültig bis 28.02.2015, ³ = Preise gültig nach Ablauf der Vorbestellfrist
4 = Vorbestellpreise gültig bis 31.03.2015
5 = Vorbestellpreise gültig bis 31.05.2015


